[image: Герб]

Администрация
Муниципального образования
«Пудомягское сельское поселение»
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.02.2021г.                                                                                                               N55

	Об отчете по исполнению   бюджета муниципального образования  «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области  за  2020 год

В соответствии со статьей 14 ФЗ от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов Пудомягского сельского поселения от 30.05.2013  №238 (в ред. от 19.12.2013 №274, от 09.11.2017 №176, от 21.05.2020 №48), Уставом Пудомягского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Пудомягского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пудомягское сельское поселение»  Гатчинского муниципального района Ленинградской области  за  2020 год
по доходам   в сумме    60 000,86 тысячи  рублей
по расходам  в сумме   65 925,24  тысячи  рублей
с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме  5 924,38 тысячи  рублей, со следующими показателями:
по источникам финансирования дефицита бюджета Пудомягского сельского поселения за  2020 год согласно      приложению 1;
по доходам бюджета  Пудомягского сельского поселения за  2020 год согласно приложению 2;
по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Пудомягского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 3;
по ведомственной структуре расходов бюджета Пудомягского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 4.
по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расхода, классификации расходов бюджета Пудомягского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 5.
принять сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Пудомягскому сельскому поселению за 2020 год согласно приложению 6.
по исполнению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ за счет средств бюджета Пудомягского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 7;
по межбюджетным трансфертам, передаваемым из бюджета Пудомягского сельского поселения в бюджет Гатчинского муниципального района за 2020 год согласно приложению 8.
2. Принять к сведению отчет об использовании средств по подразделу 0111 «Резервные фонды» администрации Пудомягского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 9.
3. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Пудомягского сельского поселения на 15 апреля 2021 года в 16-00 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Лукаши, Ижорская д.8 (Здание администрации, зал заседаний)
2. Направить отчет об исполнении бюджета за  2020 год в Совет депутатов муниципального образования «Пудомягское сельское поселение».
3. Направить отчет об исполнении бюджета за  2020 год и бюджетную отчетность в  Контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пудомягского сельского поселения                                         С.В. Якименко

Исполнитель: Федутик Е.В.
Тел.64-675
image1.jpeg

Администрация

Муниципального образования

«Пудомягское сельское поселение»

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

12

.

02

.

20

2

1

г.

N

55

Об отчете по исполнению   бюджета

муниципального образования

«Пудомягское сельское поселение»

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области  за  20

20

год

В соответствии со статьей 14 ФЗ от

06.10.2003 года  № 131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь

Положением о бюджетном процессе муниципального образования

«Пудомягское сельское поселение» Гатчинск

ого муниципального района

Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов

Пудомягского сельского поселения от 30.05.2013  №238 (в ред. от 19.12.2013

№274, от 09.11.2017 №176

, от 21.05.2020 №48

), Уставом Пудомягского

сельского поселения Гатчин

ского муниципального района Ленинградской

области, администрация Пудомягского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета

муниципального образования «Пудомягское сельское поселение»

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области  за  20

20

год

по доходам   в сумме

60

000,86

тысячи  рублей

по расходам  в сумме

65

925,24

тысячи  рублей

с превышением

расходов

над

доходам

и

(

дефицит

бюджета) в сумме

5

924,38

тысячи  рублей, со следующими показателями:

по источникам финансирования дефицита бюджета Пудомягского

сельского поселения за  20

20

год согласно

приложению 1

;

          Администрация   Муниципального образования   «Пудомягское сельское поселение»   Гатчинского муниципального района   Ленинградской области       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       От     12 . 02 . 20 2 1 г.                                                                                                                            N 55

Об отчете по исполнению   бюджета  муниципального образования   «Пудомягское сельское поселение»  Гатчинского муниципального района  Ленинградской области  за  20 20   год

В соответствии со статьей 14 ФЗ от  06.10.2003 года  № 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь  Положением о бюджетном процессе муниципального образования  «Пудомягское сельское поселение» Гатчинск ого муниципального района  Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов  Пудомягского сельского поселения от 30.05.2013  №238 (в ред. от 19.12.2013  №274, от 09.11.2017 №176 , от 21.05.2020 №48 ), Уставом Пудомягского  сельского поселения Гатчин ского муниципального района Ленинградской  области, администрация Пудомягского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ :       1.   Принять к сведению отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Пудомягское сельское поселение»   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области  за  20 20   год    по доходам   в сумме     60   000,86   тысячи  рублей   по расходам  в сумме    65   925,24    тысячи  рублей    с превышением  расходов   над  доходам и   ( дефицит   бюджета) в сумме   5   924,38   тысячи  рублей, со следующими показателями:   по источникам финансирования дефицита бюджета Пудомягского  сельского поселения за  20 20   год согласно       приложению 1 ;